АДМИНИСТРАЦИЯ  КАТАЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ноября 2016

             № 65

п. Катайга

Верхнекетского района

 Томской области

О внесении изменений в  постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 29.05.2014 № 36 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 29.05.2014 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 пункт 2.6 раздела 2 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9) заключение, предусмотренное частью 3.5 статьи 49 Градостроительного Кодекса РФ, в случае использования модифицированной проектной документации».

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава       Катайгинского

сельского      поселения :

И.С. Носонов